ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT

V/v đề xuất nhu cầu nghiên cứu,

ứng dụng khoa học và công nghệ,

khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

Đức Phổ, ngày      tháng 5  năm 2023

                        Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 691/SKHCN-QLKH ngày 04/5/2023 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký làm việc với các Ban ngành,

Hội và UBND các huyện, thị xã để xác định nhu cầu nghiên cứu, ứng dụng khoa

học và công nghệ, khởi nghiệp đổi mới sáng tạo.

Trên cơ sở đề xuất của Phòng Kinh tế thị xã tại Công văn số 249/PKT ngày

22/5/2023, UBND thị xã Đức Phổ đã triển khai, thực hiện Công văn số

691/SKHCN-QLKH. Tuy nhiên, kết quả tổng hợp báo cáo của Phòng Kinh tế đến

ngày 22/5/2023 thì các cơ quan, đơn vị, địa phương không có đề xuất các nhiệm

vụ khoa học và công nghệ thuộc “Chương trình hỗ trợ ứng dụng, chuyển giao tiến

bộ khoa học và công nghệ thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội nông thôn, miền

núi, vùng dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021- 2025”.

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên gửi Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế;

- VP: PCVPDương, CV(Q, Th);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2023-05-22T14:01:40+0700

		2023-05-22T17:12:21+0700

		2023-05-22T17:12:21+0700

		2023-05-22T17:12:21+0700